
令和７年１１月２０日 

保護者の皆様へ 

大阪市立下福島中学校 

校長  糸 山 政 光 

学期末三者懇談会のご案内 

初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活

動の推進にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申しあげます。 

さて、２学期末を迎え、次の通り三者懇談会をおこないます。ご多用のこととは存じますが、ご出

席くださいますようご案内いたします。 

記 

１．日時  １２月１５日(月)～１９日(金) １３：４０～１７：００ 

２．場所  各教室 

 

※ 下記の用紙に、都合の悪い時間帯へ×印をご記入ください。 

その他必要事項をご記入のうえ、１１月２７日（木）までに提出してください。 

※ 上記の期間の中で、ご都合のつかない方は担任とご相談ください。 

 

                                              

学期末三者懇談会日時 希望調査 

第   学年   組   番   生徒名（                ） 

 

本校に在籍する兄弟・姉妹があれば書いてください。（  年  組 名前         ） 

                      （  年  組 名前         ） 

 

都合の悪い時間帯に×をつけてください。いつでも可能な場合は、×をつけずにご提出ください。 

   12/15(月) 12/16(火) 12/17(水) 12/18(木) 12/19(金) 

13:40 ～ 14:00      

14:00 ～ 14:30      

14:30 ～ 15:00      

15:00 ～ 15:30      

15:30 ～ 16:00      

16:00 ～ 16:30      

16:30 ～ 17:00      

 

以下学校使用欄 

決定日時 
１２月（   ）日（   ）      時     分 

※入校証をお持ちのうえ、教室までお越しください。 


